
 38. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati  rendelethez

Sor-
szám

2020. év
(db)

2021. év
(db)

1 3 4

1. 107 484 110 207
2. 2 935 2 935
3. 14 134 14 803
4. 585 585
5. 578 578
6. 142 136

7.
43 43

8. 5 554 5 558

Képzőművészeti alkotások                                                                                          
(Árpádházi királyok - szalmaképek 28 db; Kada-gyűjtemény 15 db)
Tárgyi gyűjtemény (helytörténeti gyűjtemény)

Megnevezés

könyvtári könyvek
Könyvek (helytörténeti gyűjtemény)

2

Törökszentmiklós Városi Önkormányzat
Tulajdonában lévő, külön jogszabály alapján érték nélkül nyilvántartott eszközök állománya

Audiovizuális eszközök (könyvtár) dokumentumok
Audiovizuális eszközök (helytörténeti gyűjtemény) dokumentumok
Fénykép (helytörténeti gyűjtemény)
újság - hetilap - folyóirat (cím szerinti db -ennyi féle járt)


